
Uchwała Nr 169/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 listopada 2011 roku

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Województwa Mazowieckiego

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. 1) oraz
art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z 2011 r.  
Nr 34, poz. 172), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102,
poz. 588, Nr 149, poz. 889 i Nr 147, poz. 881) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Jacka Roberta Sasina, stwierdza się
wstąpienie na jego miejsce Krzysztofa Piechoty,  kandydata w okręgu wyborczym  
nr 7, wybranego z listy nr 5 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281.



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 142/11 z dnia 24 października 2011 roku, Sejmik Województwa

Mazowieckiego  stwierdził  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Województwa

Mazowieckiego pana Jacka Sasina, w okręgu wyborczym nr 7, wybranego z listy nr 5

Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość. 

Wskazany  przez  Komisarza  Wyborczego  w  Warszawie  pan  Grzegorz

Arciszewski,  który  kolejno  uzyskał  największą  liczbę  głosów,  zrzekł  się

pierwszeństwa przy obsadzeniu mandatu. 

Pan Krzysztof Piechota jest kandydatem z tej samej listy, który w wyborach

uzyskał kolejno największą liczbę głosów.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.

2


	Uzasadnienie

